ПРОТОКОЛ №29

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и строительству

на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «28» декабря 2010 г.

Присутствовали:

-Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

         1. Петров В.Н.

2. Потапов Ю.Н.

3. Ивашов Н.Д.

4. Грачев Ю.А.

5. Клейменов Н.А.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ:

1.Рассмотрение заявлений членов НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» о выдаче новых

свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу Министерства регионального

развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. №624.

2.Рассмотрение заявлений организаций о вступлении в члены НП СРО «ОСРКРСО

Приокского региона» и выдаче свидетельств о допуске к видам работ согласно приказу

Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. №624.

ПОСТАНОВИЛИ:

По вопросу 1.

В результате рассмотрения представленных документов Совет Партнерства

большинством голосов решил:

1.1. Взамен ранее выданных свидетельств выдать новые для следующих организаций:

1.1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика-Сервис»

Свидетельство СРО-С-208-7107096435-28122010-0051-1   ИНН 7107096435

1.1.2.Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания

Заказчик НС»

Свидетельство СРО-С-208-7116501344-28122010-0111-1    ИНН 7116501344

1.1.3.Общество с ограниченной ответственностью «Ион»

Свидетельство СРО-С-208-7107501362-28122010-0007-1   ИНН 7107501362

1.1.4.Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие

Монтажспецконструкция»

Свидетельство СРО-С-208-7105016018-28122010-0034-1   ИНН 7105016018

1.1.5.Общество с ограниченной ответственностью «ТИС»

Свидетельство СРО-С-208-7118017731-28122010-0099-1   ИНН 7118017731

1.1.6.Общество с ограниченной ответственностью «Тульская Газовая Компания»

Свидетельство СРО-С-208-7106503367-28122010-0043-1   ИНН 7106503367

1.1.7.Общество с ограниченной ответственностью «Газэлектромонтаж»

Свидетельство СРО-С-208-7118500441-28122010-0015-1   ИНН 7118500441

1.1.8.Общество с ограниченной ответственностью «УниверсалМонтажСтрой»

Свидетельство СРО-С-208-7107504074-28122010-0010-3   ИНН 7107504074

1.1.9.Общество с ограниченной ответственностью строительная компания

«Пионер»

Свидетельство СРО-С-208-3254508379-28122010-0108-2   ИНН 3254508379

1.1.10. Закрытое акционерное общество монтажно-наладочное управление

«Приоксклесэнерго»

Свидетельство СРО-С-208-7107038673-28122010-0059-1   ИНН 7107038673

По вопросу 2.

В результате рассмотрения представленных документов Совет Партнерства

большинством голосов решил:

2.1. Принять в члены НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» и выдать

свидетельства следующим организациям:

2.1.1.Общество с ограниченной ответственностью «РУСПРОМИНВЕСТ»

Свидетельство СРО-С-208-7106505149-28122010-0122   ИНН 7106505149

2.1.2.Общество с ограниченной ответственностью  «ЭлектроПроМНаладка»

Свидетельство СРО-С-208-7107093748-28122010-0123   ИНН 7107093748

2.1.3.Общество с ограниченной ответственностью  «ТехноПром»

Свидетельство СРО-С-208-7107516087-28122010-0124   ИНН 7107516087

Голосовали:

     «За» __________5________

 «Против» ________-________

«Воздержались» ____-________

Председатель Совета Партнерства                                                      Петров В.Н.